
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Тридцять сьома сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15.12.2023                                                                                                    №37-3/VІІІ 
с. Іркліїв                                                                                  

 

Про внесення змін до рішення від 12.07.2023  
№33-3/VIII «Про Програму «Розвиток 
автомобільних доріг загального користування 
місцевого значення та інших доріг на території 
Іркліївської сільської територіальної 
громади» на 2023-2025 роки» зі змінами від 
25.08.2023 року №34-5/VIII  

 

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні, законів України «Про автомобільні дороги», 
«Про дорожній рух», «Про транспорт», «Про автомобільний транспорт», «Про 
джерела фінансування дорожнього господарства України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 30 березня 1994 року №198 «Про затвердження Єдиних 
правил ремонту і утримання автомобільних доріг, вулиць, залізничних переїздів, 
правил користування ними та охорони», Бюджетного кодексу України,  

Іркліївська сільська рада  
 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Внести зміни до Програми «Розвиток автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення та інших доріг на території Іркліївської 
сільської територіальної громади» на 2023-2025 (додаток), зокрема додати до 
основних завдань Програми пункт 9 «Утримання автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення в зимовий період». До додатка до програми 
додати пункт 2 «Субвенція обласному бюджету на утримання доріг загального 
користування місцевого значення в межах Іркліївської сільської територіальної 
громади  в зимовий період». Суму субвенції на 2024 рік встановити 150 000 (сто 
п’ятдесят тисяч) гривень. 
2. На підставі пункту 1 цього рішення Програму «Розвиток автомобільних 
доріг загального користування місцевого значення та інших доріг на території 



Іркліївської сільської територіальної громади» на 2023-2025 викласти в новій 
редакції (додаток). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 
відносин, охорони навколишнього середовища, промисловості, архітектури, 
енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-комунального 
господарства. 
 

 

Сільський  голова                                                                 Анатолій ПИСАРЕНКО 

  

 

 
 


